
UCHWAŁA NR XLI/238/2014
RADY GMINY WALIM

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie świadczenia przez Gminę Walim działalności w zakresie telekomunikacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, poz. 645 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. 
o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675 ze zm.) 
Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o świadczeniu przez Gminę Walim działalności, o której mowa 
w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Zuzanna Bodurka

Id: B06F5114-2E2B-42F6-974D-A54023BEC0E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją projektu pn. „Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez 
przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Walim” ustawa z dnia 7 maja 2010 r. 
o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych w art. 5 nakłada obowiązek dokonania 
wpisu do rejestru jednostek samorządu terytorialnego wykonujących działalność w zakresie 
telekomunikacji. Warunkiem niezbędnym do dokonania wpisu do rejestru jest podjęcie niniejszej 
uchwały przez organ stanowiący gminy.

Id: B06F5114-2E2B-42F6-974D-A54023BEC0E3. Podpisany Strona 2




